「宝塚市みんなのまちづくり協議会ポータルサイト」の改修 - 「まちづくり計画」関連資料の掲載について-

作成:認定 NPO 法人宝塚 NPO センター

「まちづくり計画」関連資料について、掲載場所の変更や資料の追加を行います。

変更するページ

- ・「まちづくり計画一覧」 ページ
- ・「まちづくり協議会資料一覧」ページ(20ヵ所)

変更内容

「まちづくり計画一覧」ページ

(ページ名称を「まちづくり計画とは」に変更します)

【ページ内容】

- ・地域ごとのまちづくり計画とは
- ・計画の構成
- ・計画期間
- ・「進捗確認シート」とは
- ・【追加】「推進シート」とは
- · **【追加】**「対話シート」とは
- ・【追加】まちづくり計画等資料一覧

「資料一覧」ページへ リンクする表を追加。

シートの説明

を追加

※元々掲載していた以下のデータは、

「まちづくり協議会資料一覧」ページに掲載されています。

- ・「まちづくり計画一覧(2020年)」
- ・「まちづくり計画一覧(旧計画)」



「まちづくり協議会資料一覧」ページ

【ページ内容】

- ・議事録
- ・会議レジュメ(次第)
- ・広報紙
- ・総会資料
- ・地域データ:地域カルテ(まちづくり資料)
- ・地域データ:宝塚景観まちあるきマップ(宝塚景観まちあるき会作成)
- · 【下部に移動】

 まちづくり計画 ·
- ・【追加】進捗確認シート
- ・【追加】推進シート
- · 【追加】対話シート

掲載位置を 変更

項目を追加して シートを掲載

- ※追加する以下の資料については、
 - 宝塚市役所が掲載作業をおこないます。
 - ・「推進シート」
 - ・「対話シート」



以上